

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**KLINIKHUSET KLITGÅRD APS
HAVNEGADE 98
5900 RUDKØBING**

CVR-NR. 16 22 19 02

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

Godkendt på generalforsamling:
6 / 10 2017

Dirigent:

Ole Klitgård



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

ÅRSREGNSKAB 1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter til resultatopgørelsen	14
Noter til balancen	15 - 17

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedformål er drift af tandlægeklinik.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2016/17 et overskud på kr. 341.390
som må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2016/17.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016/17

Note		2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
	BRUTTORESULTAT	5.247.840	5.517.336
1	Personaleomkostninger	-4.408.633	-4.440.870
2	Afskrivninger	-359.468	-310.184
	RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	479.739	766.282
	Finansielle indtægter	2.663	3.611
	Finansielle omkostninger	-39.478	-29.771
	RESULTAT FØR SKAT	442.924	740.122
3	Skat af ordinært resultat	-101.534	-172.602
	ÅRETS RESULTAT	341.390	567.520
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
	Udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
	Overført resultat	41.390	67.520
	Disponeret i alt	341.390	567.520

BALANCE PR. 30. APRIL 2017AKTIVER

<u>Note</u>		2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
	ANLÆGSAKTIVER:		
	4 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.338.540</u>	<u>1.464.397</u>
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Deposita	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.434.540</u>	<u>1.560.397</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER:		
	VAREBEHOLDNINGER:		
	Varebeholdning	<u>529.775</u>	<u>880.000</u>
	TILGODEHAVENDER:		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	563.961	578.672
7	Udskudt skatteaktiv	171.774	166.520
	Andre tilgodehavender	23.991	23.991
	Periodeafgrænsningsposter	53.238	50.200
		<u>812.964</u>	<u>819.381</u>
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>1.765.211</u>	<u>771.036</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>3.107.950</u>	<u>2.470.419</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.542.490</u>	<u>4.030.815</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2017PASSIVER

<u>Note</u>	2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
6 EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.536.890	1.495.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
EGENKAPITAL I ALT	2.036.890	2.195.500
HENSÆTTELSER:		
7 Hensættelse til udskudt skat	0	0
8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leasinggæld	221.080	270.704
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristet gæld.....	49.624	47.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	372.817	271.333
Gæld til tilknyttet virksomhed.....	1.143.194	448.714
Gæld til anpartshaver.....	0	5.200
Selskabsskat	106.788	139.986
Anden gæld	612.096	651.665
	2.284.519	1.564.611
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.505.600	1.835.315
PASSIVER I ALT	4.542.490	4.030.815
9 EVENTUALPOSTER M.V.		
10 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER		

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

<u>Note</u>	2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	4.350.595	4.115.844
Fri bil	-143.811	-113.390
Fri telefon	-2.700	-2.633
Regulering feriepengeforpligtelse	-175.469	54.622
Refunderet syge- og barselspenge	-18.042	-894
Ledighedsdage	4.180	0
Pensionsbidrag	340.005	332.789
Sociale ydelser	53.874	54.531
	<u>4.408.633</u>	<u>4.440.870</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>8</u>
2 AFSKRIVNINGER:		
Småanskaffelser	32.315	34.926
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	327.153	282.609
Avance / tab ved salg driftsmateriel og inventar	0	-7.351
	<u>359.468</u>	<u>310.184</u>
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af ordinært resultat	106.788	139.986
Årets ændring i udskudt skat	-5.254	32.616
	<u>101.534</u>	<u>172.602</u>
Betalt selskabsskat i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER TIL BALANCEN

<u>Note</u>	Goodwill	
	2016/17	2015/16
4 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Anskaffelsessum primo	1.312.000	1.312.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	1.312.000	1.312.000
Af- og nedskrivninger primo	1.312.000	1.312.000
Årets afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	1.312.000	1.312.000
Bogført værdi ultimo	0	0
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	2016/17	2015/16
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Anskaffelsessum primo	5.805.209	5.595.552
Årets tilgang	201.296	650.836
Årets afgang	0	-441.180
Anskaffelsessum ultimo	6.006.505	5.805.209
Af- og nedskrivninger primo	4.340.812	4.256.734
Afgang afskrivninger	0	-198.531
Årets afskrivninger	327.153	282.609
Af- og nedskrivninger ultimo	4.667.965	4.340.812
Bogført værdi ultimo	1.338.540	1.464.397
Regnskabsmæssig værdi af indregnede finansielt leasede aktiver	355.910	427.040

NOTER TIL BALANCENNote

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
6 EGENKAPITAL:				
Saldo primo	200.000	1.495.500	500.000	2.195.500
Fordeling af årets resultat	0	41.390	0	41.390
Betalt udbytte i regnskabsåret	0	0	-500.000	-500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	300.000	300.000
	<u>200.000</u>	<u>1.536.890</u>	<u>300.000</u>	<u>2.036.890</u>
Anpartskapitalen har udviklet sig således:				
Kontant ved stiftelse 30. juni 1992				<u>200.000</u>
				<u>200.000</u>
			2016/17	2015/16
			Kr.	Kr.
7 UDSKUDT SKATTEAKTIV:				
Udskudt skat primo			-166.520	-199.136
Årets regulering			-5.254	32.616
			<u>-171.774</u>	<u>-166.520</u>
8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:				
	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld efter
	30/4 2017	næste år	andel	5 år.
Leasingforpligtelser	<u>270.704</u>	<u>49.624</u>	<u>221.080</u>	<u>0</u>
	<u>270.704</u>	<u>49.624</u>	<u>221.080</u>	<u>0</u>

NOTER TIL BALANCEN**Note****9 EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 192.000 kr. Huslejekontrakten kan opsiges med 1 måneds varsel af begge parter.

Selskabet er sambeskattet med Klitgård Holding ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med dette selskab for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

10 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:

Ingen.